Vodje sektorjev ali oddelkov na Finančnem uradu Celje

· Sektor za davke
· Oddelek za DDV – vodja: Dušanka Krajšek, dusanka.krajsek@gov.si
· Oddelek za DMV – vodja: Simona Lapornik, simona.lapornik@gov.si 
· Oddelek za nepremičnine in drugo obdavčitev – vodja: Nadja Gorenjak, nadja.gorenjak@gov.si
· Oddelek za informiranje in register – vodja: Milena Perc, milena.perc@gov.si
· Oddelek za davke od dohodkov iz poslovanja – vodja: Vlasta Lipovšek, vlasta.lipovsek@gov.si
· Oddelek za dohodnino – vodja: Marinka Strašek, marinka.strasek@gov.si
· Oddelek za prispevke – vodja: Sanda Mazej, sanda.mazej@gov.si


· Sektor za carine
· Oddelek za carinjenje – vodja: Anton Lorbek, anton.lorbek@gov.si
· Oddelek za trošarine – vodja: Marko Jazbec, marko.jazbec@gov.si
· Oddelek za poenostavljene postopke – vodja: Tomaž Zec, tomaz.zec@gov.si


· Sektor za nadzor
· Oddelek za finančni nadzor 1 – vodja: Renata Jerebic, renata.jerebic@gov.si
· Oddelek za finančni nadzor 2 – vodja: Boštjan Platovšek, bostjan.platovsek@gov.si
· Oddelek za obravnavo kaznivih ravnanj – vodja: Tina Bohnec Ćurčić, tina.bohnec@gov.si
· Mobilni oddelek – vodja: Miran Zupanc, miran.zupanc@gov.si


· Sektor za izvršbo
· Oddelek za izvršbo 1 – vodja: Boštjan Juteršek, bostjan.jutersek@gov.si
· Oddelek za izvršbo 2 – vodja: Marko Marković, marko.markovic@gov.si
· Oddelek za izvršbo 3 – vodja: Samo Moran, samo.moran@gov.si


